LOTO VENTE DE JOURNAUX JEUX BIMBELOTERIE PAPETERIE CADEAUX ET
TOUTES ACTIVITÉS ANNEXES OU COMPLÉMENTAIRES LIBRAIRIE JOURNAUX AU
DÉTAIL ET TOUTES ACTIVITÉS Y RELATIVES auquel est annexée une gérance de
débit de tabac, sis et exploité à GUILVINEC (29730) 58 rue de la Marine, moyennant un
prix de SEPT CENT QUINZE MILLE EUROS (715.000 €). L’entrée en jouissance a été
fixée au 20/06/2025. Les oppositions seront reçues dans les dix jours suivant la dernière
en date des publications légales au siège du fonds pour validité. Pour la correspondance
et le renvoi des pièces, domicile est élu au Service Juridique de la Société BLOT, sis à